
ZARZĄDZENIE NR 188/16
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie założeń do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2017 rok.

Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. poz. 379, 
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) Wójt Gminy Raczki 
zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2017 rok.

§ 2. Założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2017 rok stanowią załącznik do 
zarządzenia.

§ 3. Założenia, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 188/16
Wójta Gminy Raczki
z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Założenia do projektu budżetu i kierunki polityki społeczno-gospodarczej na 2017 rok

Okres 
realizacji

Nakłady finansowe na rok 2017Lp. Nazwa zadania

od do

Wartość 
zadania

Łącznie z budżetu 
gminy

pozyskane
z zewnątrz

Uwagi

1. Przebudowa dróg gminnych: nr 109751B  na odcinku od km 0+000 do km 
0+309, nr 109757B  na odcinku od km 0+000 do km 0+105 oraz Placu 
Kościuszki na odcinku od km 0+000 do km 0+087 wraz z budową i 
przebudową sieci gminnych

2016 2017 1.277.729 1.245.729 325.119 920.610 Program Rozwoju Gminnej                   
i Powiatowej Infrastruktury 
Drogowej na lata 2016-
2019; Gmina Bakałarzewo

2. Budowa osadnika wtórnego i pompowni osadów w oczyszczalni ścieków, 
na działce nr ew. 44/10 obręb ew. Dowspuda, gm. Raczki.

2016 2017 1.371.667 1.321.667 489.017 832.650 Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020

3. Budowa studni głębinowej wraz z obudową i podziemną instalacją 
zewnętrzną wodociągową i elektryczną, na działce nr ew. 528 obręb 
Raczki

2016 2017 239.200 224.200 82.955 141.245 Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 
2014-2020

4. Realizacja zadań z funduszu sołeckiego (dokończenie rozpoczętych 
inwestycji) m.in.: wiata w Wasilówce, oświetlenie wiejskie (Jaśki, 
Moczydły, Podwysokie, Rabalina), boiska sportowe (Wronowo, Józefowo, 
Bakaniuk)

2015 2017 476.300 300.000 300.000 -

-

5. Remont budynku po byłej SP w Jaśkach 2017 2019 300.000 100.000 100.000 - -
6. Parking przy ul. Kościelnej w Raczkach 2016 2017 70.000 70.000 70.000 - -
7. Dofinansowanie zadań związanych z gminną infrastrukturą drogową - 

Przebudowa drogi gminnej nr 101945B Sadłowina-Karasiewo odc. 2437 m
2017 2017 - 307.000 307.000 - -

8. Dofinansowanie zadań związanych z powiatową infrastrukturą drogową – 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1190B Raczki - Moczydły - Jankielówka 
- granica województwa w km 0+000 - 0+690,70

2017 2017 - 223.000 223.000 -
-

9. Dofinansowanie zadań związanych z powiatową infrastrukturą drogową - 
remont poboczy

2017 2017 - 100.000 100.000 - -

Ogółem: x 3.891.596 1.997.091 1.894.505 x

Wskaźniki proponowane do projektu budżetu gminy na 2017 rok:

- planowany wskaźnik inflacji – 1,3%,

- średnioroczny wskaźnik wzrostu wynagrodzeń – 4,0%,

- wskaźnik wzrostu podatków i opłat – 0,0%.

Przyjęty Strona 2




